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August 13, 2020 

Addendum #1 - IFB 20-034 Employee Uniform Purchases - Annual Contract 

The above solicitation is amended as set forth below; bidders MUST acknowledge receipt of this addendum. 

All Embroidered MAWSS Logos are to be 3 W' w X 1 W' h 

Page 3, Item 5: Omit part of the first sentence that relates to size changes, upgrades, or repairs since this bid is 

not for leased items. The rest of the sentence remains in effect. 


Page 4, Item 9: Color samples and size ranges are to be furnished with bid package. If you are unable to supply 

your samples by the bid closing time and date of 10:30 am on August 20, 2020, we will wait an additional 7 days 

while we evaluate the bids. All samples will be due by 10:30 am on August 27, 2020 at the Guard Shack located at 

1610 Shelton Beach Rd Ext., Mobile, AL 36618. All packages must bear the name of the supplier, company address 

and the words "IFB 20-034 Employee Uniform Samples." 


Page 4, OPTION 2 - Shorts Remove the statement "Same as Pants": since pants are not being purchased. The 

rest of the description remains as is, 7-3/4 oz. Twill, Permanent Press, 65/35 Poly/Cotton, Heavy Duty Brass 

Ratcheting Zipper. Same Style as Pants, Color Dark Blue (Navy), for approximately 14 employees. Choice of 

Pleated or Non-Pleated . 


Question: Can multiple items be bid per line item (i.e. multiple jackets)? 

Answer: Bidding multiple items for one line item is acceptable as long as each item bid meets our speCifications. 

When we award the BID we will select the item(s) in each category that we will use. 


Question: Can the MAWSS logo be placed on the sleeve of the hi-vis t-shirts since bidders cannot embroider 

over the striping of the shirt in order for it to stay ANSI certified? 

Answer: The MAWSS logo could go in the center of the chest on the class 3 hi-vis t-shirts or on the sleeves. 


Payment Terms : ______ _ 
Printed Name 

Signature Date 

Company Name Telephone Number 

Company Address City, State, Zip 

Email Address 
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